2020年8月24日 星期一

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

微点赞

微世相

微警情

@中国警方在线
（公安部新闻中心，公安部治安管理

局官方微博）

近日，广东中山警方联合四川

警方成功破获一起特大毒品案件，

抓获涉毒嫌疑人6人，缴获毒品海洛

因300多克。在抓捕的过程中，警

方发现贩毒团伙竟然将毒品藏到了

墓地的墓碑下，以及高速路边的废

弃香蕉林里……面对警察，犯罪嫌

疑人高某当场被吓尿了裤子，狼狈

不已。目前，6名犯罪嫌疑人已被刑

事拘留。

墓碑下藏毒
毒贩被抓时的一幕尴尬了

微关注

微感动

中信信托有限责任公司、中国银行股份有限公司义乌市分行与骆剑刚债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中信信托有限责任公司、中国银行股份有限公司义乌市分行与骆剑刚

签署的《债权转让合同》，中信信托有限责任公司将其对清单所列借款人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给骆剑刚，特公告通知
借款人及担保人以及其他相关各方。

骆剑刚作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及其担

保人或其承继人，从公告之日起立即向骆剑刚履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、
清算主体代位履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

中信信托有限责任公司
中国银行股份有限公司义乌市分行

骆剑刚
2020年8月24日

联合公告清单 单位：人民币、元

序
号

1

2

借款人名称

浙江虎跃包装材料有限公司

义乌市梦柔针织袜业有限公司

债务情况（基准日2020年4月30日）

借款合同号

香201471310160号 香201471310165号 香201571310020号 香201571310083号

香201571310087号 香201571310107号

本金金额

7,658,070.52

49,989,352.80

利息金额

13,176,138.56

17,263,810.50

担保人名称

浙江上品鲜食品股份有限公司、方红星、龚星慧、朱中华、方美春

浙江梦柔锦纶有限公司、义乌市奥克斯纤维有限公司、义乌市郁安纺
织有限公司、季巧琴、金助民、季敬斌、黄巧娟、马祥寅、石金芝

司法文书号

（2015）金义商初字第7025号（2016）浙0782执3513号

（2016）浙0782民初04690号 (2016)浙0782执8129号

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

中华人民共和国海事局发布航

行警告，自 2020 年 8 月 24 日 00

时 至 9 月 30 日 24 时 ，在 以

39-24-35N 119-13-44E为基点，

半径25公里，正东方向至正南偏西

6°、夹角96°的扇形区域内，执行

实弹射击活动，禁止驶入。

@中国警方在线
（公安部新闻中心，公安部治安管理

局官方微博）

近日，四川泸州遭遇特大洪峰

过境，3名满身泥巴的兵哥哥打车

去增援，临下车时，出租车司机雷

宇把收款二维码给藏了起来。双方

“僵持”了一两分钟后，兵哥哥连声

道谢后下车。雷宇一边叮嘱他们拿

好随身物品，一边说“泸州人民感

谢你们”。

@中国青年报
（中国青年报·中青在线微博） 8月22日，湖北武汉消防救援支

队一批搜救犬退役，湖南长沙小伙张

骁专程赶到，领养曾和他朝夕相处了

3年的搜救犬“图图”。“图图”曾多次

参与救援任务，如今一身伤病。张骁

是“图图”第一任训导员，退伍6年里

每年都回来探望。他说：“以后图图

想怎么躺就怎么躺！”

@中国之声
（中央广播电视总台广播新闻综合

频率）

近日，四川宜宾叙州区一名小女

孩跟着姨母姨父在江边玩耍时落水，

姨父跳水施救，也被冲走，危急时刻，

正在水上训练的一水上救援队员听

见呼救声，立刻划桨追赶落水者。大

人获救后，小女孩被旋涡卷起，于是

被发现，救援队员立即将她拉上桨

板，经抢救最终苏醒。

禁止驶入！
渤海海域将执行实弹射击活动

兵哥哥打车增援抗洪
的哥藏起收款码

小孩落水，大人施救也被冲走
正训练的救援队火速营救

陕西丹霞地貌遭刻字“表白”
工作人员：600年也恢复不了

@中国之声
（中央广播电视总台广播新闻综合

频率）

陕西靖边龙洲丹霞地貌自然景

观区波浪谷人为破坏情况严重，“到

此一游”比比皆是，最近的“秀恩爱”

刻画落款竟然是8月21日，且刻痕深

入“骨髓”。工作人员表示，这些留下

刻痕的岩石600年也恢复不了原貌。

对这种刻字行为，不少网友吐槽：如

此“秀恩爱”真的能长久？

退伍训导员领养退役搜救犬
“以后它想怎么躺就怎么躺”